trameseren letra] direxerunt epistolam *T*(272); direxerunt episcopum *p* (17)

misatge e letres] missis et litteris *T*(272); litteris *p* (18)

en renuncian] in renitendo *T*(274); in obstinatione *p* (18)

per paraules d'altri] aliorum relacionibus *T*(276); aliorum regionibus *p* (20)

Restituït axí Theòfil en l'ofici primer] Restitutus itaque Theophilus in ministerium pristinum *T*(276); Et iam ordinatus *p* (20)

vist e conegut é] Cognosco *T*(276); Confiteor *p* (20)

remembrà's la primera conve[r]sació d'aquel e en qual manera primerament faelment avia aministrat a la sua esglea, e com no avia estat cruel ne poch piadors en aministran] priorem eius conversacionem [perpendens] et, qualiter priusfideliter sue ministraverit Ecclesie nec unquam impius et infidelis in ministrando *T*(276-278); recordatus priorem eius conversationem, et in quibus sanctae dei ministraverat ecclesiae *p* (20)

per mon propi moviment cabuçat] proprio arbitrio demersus *T*(280); in baratro dimersus *p* (21)

Jo sé, enperestirs, que greument he peccat contra aquella] Scio enim quia graviter in eam deliqui *T*(280); Scio enim, quia transgressus sum eam *p* (22)

E com per lonch espay dins si matex digués aquestes coses e altres moltes, ab la sua ànima, nostre senyor Déus –beneÿt sia él!–, molt piadós, molt misericordiós, qui no menysprea la sua pròpia creatura, mas aquell que a ell se convertex molt volenterosament reeb, pus haya bona esperança de recobrar ço que perdut ha, recreà la sua ànima. E, axí inspirat, ab làgremes dix] Cumque diu intra se consermocinaretur cum anima sua hec et multa alia, pius et misericors Deus, qui propriam nom despicit creaturam, sed ad se suppliciter convertentem suscipit, sue recuperationis spe eius animam

recreavit. Qua inspiratus cum lacrimis ait *T*(280), Cumque diu intra se concionaretur cum anima sua haec, et multa alia semina salutis in eius corde consereret solus pius et misericors deus, qui propriam nom despicit creaturam sed suscipit, tali eum sensu circumsedens, ait vicedominus intra se *p* (22)

E faré sens tot miyà horació e dejunis en lo seu honrat temple entrò que per los sants prechs jo trob e merescha trobar la misericòrdia de nostre Senyor] faciamque sine intermissione orationes et ieiunia in eius venerabili templo, donec per eius sanctam intercessionem misericordiam Domini valeam invenire *T*(280); faciamque orationes et ieiunia in venerabili eius sine cessatione templo, donec per eam inveniam in die iudicii misericordiam *p* (22)